
MANDAAT/VOLMACHT PLANSCHADEOVEREENKOMST

 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Montfoort, leder voor zover het

zijn bevoegdheden betreft;

 

overwegende dat burgemeester en wethouders en de burgemeester het gewenst achten, in het kader

van een efficiënte uitvoering van de bevoegdheid om planschadeovereenkomsten te sluiten, het aangaan

van planschadeovereenkomsten te mandateren aan de directeur van de Omgevingsdienst regio Utrecht

en aan hem volmacht te verlenen om die overeenkomsten te ondertekenen;

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

 

B E S L U I T E N :

 

Aan de directeur van de Omgevingsdienst regio Utrecht mandaat en volmacht te verlenen om planscha-

deovereenkomsten aan te gaan en te ondertekenen.

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,

drs. M.P.C. Gadella-van Gils

De burgemeester,

mr. P.J. van Hartskamp-de Jong

De burgemeester voornoemd,

mr. P.J. van Hartskamp-de Jong

Nr. 157494

GEMEENTEBLAD 15 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 157494 15 november 20161


